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Kinderkraft wózek
spacerowy GRANDE
LX Grey
Cena 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Kod producenta KKWGRANBLK00LX

Kod EAN 5902533914340

Producent KINDERKRAFT

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
GRANDE LX

Dzieci posiadają naturalną ciekawość świata. Chcą wiedzieć, czy mech jest miękki jak gąbka i na którym drzewie śpiewa
słowik. Jak to jest czuć piasek pod nogami oraz ile wody jest w oceanie. Pytają, podglądają, doświadczają, odkrywają. Nie lubią
ograniczeń. Dlatego najnowsza wersja kultowego GRANDE, została stworzona dla najbardziej wymagających Małych
Podróżników. Wyposażony w cztery gumowe, amortyzowane koła oraz obszerną budkę z wodoodpornego materiału z filtrem
UPF50+ jest gotowy na każdą przygodę! Nie straszne mu słońce, ani deszcz, nie zatrzymają go górskie, strome ścieżki, czy
leśna ściółka. GRANDE LX będzie idealnym towarzyszem, gdziekolwiek dotrzesz!

Gotowy na spacer zawsze i wszędzie!
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Cztery gumowe koła – grząski grunt, piaszczysta ścieżka czy polna droga dla GRANDE LX nie stanowią problemu. Duże,
gumowe koła, zarówno z przodu jak i z tyłu, są gotowe na wszelkie wyzwania.
Doskonała amortyzacja wstrząsów – drogi bywają wyboiste, ale amortyzacja w GRANDE LX zapewni dziecku wygodę oraz
komfort podróży – zawsze i wszędzie!
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Rozkładana budka z możliwością powiększenia – każda pora roku ma swoje kaprysy, jednak bez względu na pogodę, chcesz
aby Maluch podczas spaceru był zawsze bezpieczny. Nowy GRANDE LX posiada dużą rozkładaną budkę z daszkiem,
chroniącym dziecko przed słońcem.Wodoodporny materiał z UPF50+  nie musisz się martwić o letnie upały czy deszczowe
jesienne wieczory. Budka spacerówki została na nie przygotowana!
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Łatwe składanie i rozkładnie – wystarczy jeden energiczny ruch i spacerówka jest gotowa do jazdy! Automatyczna blokada o
szybkie i łatwe składanie wózka dba również system autolock, który sprawia, że nie musisz martwić się o żadne dodatkowe
uchwyty czy zabezpieczenia.
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Pałąk zabezpieczający – odpinany z jednej lub drugiej strony pałąk zabezpieczający jest pokryty miękką i wygodną ekoskórą
dla bezpieczeństwa oraz komfortu podczas każdego spaceru.5-punktowe pasy bezpieczeństwa – GRANDE LX sprawdzi się
zarówno dla noworodka, jak i znacznie starszego dziecka. Pasy można dostosować do Małego Użytkownika, a wygodne
ochraniacze oraz osłonka krokowa zadbają o wygodę w trakcie codziennych wypraw.
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Centralny hamulec Stop&Ride – umiejscowiony na środku osi hamulec typu Stop&Ride jest wygodny w użytkowaniu i
bezpieczny dla każdego rodzaju obuwia.

Blokada kół do jazdy na wprost – przednie koła w spacerówce mają możliwość obrotu o 360 stopni, ale na nierównym terenie,
z łatwością zablokujesz je do jazdy na wprost, aby prowadzenie wózka było jeszcze łatwiejsze!

Przygotowany na każdą ewentualność!

Pozycja leżąca – bez względu na to, czy Twój maluch aktywnie i z ciekawością godną odkrywcy obserwuje świat, czy raczej
szybko się nudzi, wiesz że po pełnym przygód dniu, dziecko potrzebuje regeneracji. Z tego względu GRANDE LX ma możliwość
opuszczenia oparcia do pozycji leżącej, aby drzemka zawsze była wygodna!

Regulacja podnóżka – 4 stopnie regulacji pozwolą Ci dopasować podnóżek do aktualnych potrzeb Twojego dziecka.

Okienko w budce – rozłożona budka nie powinna utrudniać kontaktu rodzica z dzieckiem, dlatego GRANDE LX został
wyposażony w okienko, dzięki któremu masz Malucha zawsze na oku.

wygenerowano w programie shopGold



 

Kosz – podczas spaceru z dzieckiem przydaje się nie tylko koc, bidon czy ulubiona zabawka. Warto mieć również odrobinę
miejsca na niespodziewane zakupy, książkę czy zapasową kurtkę. To wszystko bez trudu zmieści się w koszu pod siedziskiem
z możliwością obciążenia aż do 2 kg.

Łatwy w czyszczeniu – niespodziewane sytuacje i plamy w najtrudniej dostępnych miejscach to codzienność każdego rodzica,
dlatego poszycie spacerówki GRANDE LX można łatwo zdjąć do czyszczenia zawsze wtedy, gdy będziesz tego potrzebować.
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GRANDE LX – ZALETY:

Cztery gumowe koła klasy premium – nieścieralne, nieprzebijalne, zapewniające odpowiednią przyczepność
Amortyzacja na 4 koła
Głęboka wodoodporna i rozkładana budka z możliwością powiększenia i UPF50+
Łatwe składanie i rozkładanie – jednym ruchem
Automatyczna blokada (system autolock), zapobiega przed niekontrolowanym rozłożeniem się wózka i ułatwia
składanie
Odpinany z jednej lub z obu stron pałąk pokryty ekoskórą
Odpowiednio wyprofilowany, centralny hamulec typu Stop&Ride pozwala zablokować i odblokować wózek bez względu
na rodzaj obuwia
Praktyczne akcesoria: uchwyt na kubek, śpiworek na nóżki i folia przeciwdeszczowa
Blokada przed złożeniem, zamknięta w mechanizmie w rącze
5-punktowe pasy bezpieczeństwa z możliwością przystosowania ich dla noworodka
Płynna regulacja oparcia do pozycji leżącej
4-stopniowa regulacja podnóżka
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Bezpieczeństwo chemiczne i mechaniczne produktu potwierdzone w renomowanym laboratorium Intertek
Blokada przednich kół do jazdy na wprost
Okienko w budce
Pojemny kosz z możliwością obciążenia do 2 kg
Rączka pokryta ekoskórą
Kieszonka na akcesoria
Przyjemny w dotyku i łatwy w czyszczeniu materiał
Zdejmowane naramienniki oraz osłonka krokowa, nadające się do prania

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

